
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado  

"Pascoli - Giovinazzi " 
Via Mazzini n. 25 - Tel. 099.849.11.43 - Fax 099.849.22.49 - Castellaneta (TA) 

e-mail: taic860004@istruzione.it pec: taic860004@pec.istruzione.it  
 
Prot. n.    1958    / C30   Castellaneta,          05.03.2014  
 
 All’ALBO DELL’ISTITUTO 

 SITO WEB 

 Alle Ditte ALBANO & AMODIO SAS 
 Via Tratturello del Tarantino, 6 
 74123 TARANTO 
 Tel. 099.4729000 – 4731148 
 e-mail: albano_amodio@libero.it 
 
 GRUPPO GIODICART S.r.l. 
 Strada Provinciale 130, km. 0.900 
 76125 TRANI - BT 
 Tel. 0883.494847 – 494848 
 e-mail:info@gruppogiodicart.it 
 
 SANCILIO FRANCESCO 
 Via dei Carpentieri,7/7° 
 70056 MOLFETTA – BA  
 Tel. 080.3381955 
 e-mail: domenico.sancilio@alice.it  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la richiesta di preventivo per la fornitura di Materiale di Cancelleria  prot. n. 504/C30 del 
21.01.2014; 

VISTO   il verbale di gara redatto in data 26 febbraio 2014 e il relativo prospetto comparativo; 

CONSIDERATO che gli atti dell’intera procedura sono legittimi e meritevoli di approvazione; 
 

DECRETA 
 
l’AGGIUDICAZIONE della gara per la fornitura di Materiale di Cancelleria, fino al 31.12.2014, alle ditte 
ALBANO & AMODIO di Taranto, GRUPPO GIODICART di Trani (BT) e SANCILIO FRANCESCO di 
Molfetta (BA) ciascuno per gli articoli risultati più convenenti come indicato in allegato. 
 
L’esito della procedura di gara in questione verrà comunicato all’Agenzia interessata ai sensi dell’art. 79 del 
Decreto Legislativo 12 aprile 2006 n. 163, nonché pubblicato all’albo della scuola e sul sito web: 
www.pascoligiovinazzi.gov.it . 
 
 
 f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Alessandro CALABRESE 
 
 
 


